ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900-Московск^я область .г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(49620(-6-36-32: тел.|8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail: taldomj^yomamail.itu

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от D& / /, А№

I” О внесении изменений в
постановление Главы Талдомского
городского округа от 10.08.2023г.
№ 1503

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и •среднего предпринимательства в Российской Федерации», от
08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2
Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях
формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства -
получателей поддержки», Решением Совета депутатов от 30.09.2021г. № 52 «Об
утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования Перечня муниципального имущества Талдомского городского
округа Московской области, предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, Уставом Талдомского городского округа
Московской области зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции
Российской Федерации по Московской области № RU 503650002018001 от
24.12.2018 года

постановляю:

1. Внести изменения в постановление Главы Талдомского городского
округа от 10.08.2023г. № 1503 «Об утверждении перечня муниципального
имущества, находящегося в собственности Талдомского городского округа,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным
ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и

с* to t л

организациям^ образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» изложив в следующей редакции согласно,
приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической
газете «Заря» и официальном сайте администрации Талдомского городского округа
Московской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Талдомского городского округа Марусеву Е.В.

Глава Талдомского городского окр:
Московской области // Ю.В. Крупенин

отдел

ПОДЛИННЫЙ ЭКЗЕМПЛЯР ДОКУМЕНТА
НАХОДИТСЯ В АДМИНИСТРАЦИИ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОПИЯ ВЕРНА
НАЧАЛЬНИК ОБЩЕГО^ ДЕЛА
ГРЕНДЫШ О.Э. гтЖ—

Исп. Лаврикова Е.К.
Разослано: в дело 1, КУИ- 1, Информационный отдел-1.

Приложение № 1

Постановлению №
от "ДУ. /f 2023 года

Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образований
«Талдомский городской округ Московской области», свободного от прав третьих лиц (за исключением

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также, имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимтельства

№
Наименование

имущества
Место нахожден ия объекта

имущества

Площадь объекта
имущества в

кв.м.

Кадастровый или
условный номер объекта

имущества Арендатор

1 Помещение г. Талдом, ул. Победы, д. 18 51,9 50:01:0000000:2713
ИП Петрова Наталья

Владимировна

2 Помещение г. Талдом, ул. Победы, д. 18 41,6 50:01:0000000:2713 Пура Наталья Иосифовна

3 Помещение г. Талдом, ул. Победы, д. 18 16,4 50:01:0000000:2713
ИП Чернышев Никрлай

Александрович

4 Помещение г. Талдом, ул. Победы, д. 18 36,6 50:01:0000000:2713 ИП Юдин А.Е.

5 Помещение г. Талдом, ул. Победы, д. 18 163,6 50:01:0000000:2713 ИП Аблова Н.М

6 Помещение г. Та|лдом, ул. Победы, д. 18 40 50:01:0000000:2713
ИП Куликов Юр^й

Анатольевич

7 Помещение г. Та|лдом, ул. Победы, д. 18 73,4 50:01:0000000:2713
ИП Спицина Офелия

Эрнестовна

8 Помещение г. Талдом, ул. Победы, д. 18 23,2 50:01:0000000:2713
ИП Травина Инфа

Владимировна)

9 Помещение
пос. Запрудня, ул. Карла Маркса, д.

16 55,8 50:01:0050210:3301
ИП Белова Надежда

Викторовна |
10 Помещение г. Талдрм, ул. Калязинская, д. 41 454,8 50:01:0000000:2846 ООО "Новая линия"

11
Помещение М.о., г. Талдом, ул. Собцова, д. 9,

пом. № III
X

214,3 50:01:0000000:642

12
Помещение

М.о., г. Талдом, ул. Собцова. д. 9,
ром. 5, 12а, 1 этаж 36 50:01:0030909:312

13 Здание
Московская обл, г. Талдом, ул.

красноармейская 1а 268,2 50:01:0030901:70 ИП Лохмоткин Д.Ю.

14 Здание
Московская обл, г. Талдом, ул.

фСалязинскаящ. 33 506,9 50:01:0030710:256

15 Здание М.о.) Талдомский го., пос.
Верби|Лки, ул. Забырина, д. 4а 2309,5 50:01:0000000:689

16 Здание

Московски область, Талдомский
городской округ, д. Ахтимнеево, д.

56Б
167

50:01:0030209:991

17 Здание

Московская область, Талдомский
городсой округ, пос. Запрудня, ул.

Ленина, д.1
507,5

50:01:0050219:263

18 Здание
Московская обл, г. Талдом, ул.

Салтыкова-Щедрина, д. 45 1569,4 50:01:0030801:44

19 Здание
Московская обл, г. Талдом, ул.

Салтыкова-Щедрина, д. 39 442,9 50:01:0030801:58

20 Здание
Московская область, Талдомский

район, дер.Ермолино 653,8 50:01:0020201:1132

21 Помещение
Московская обл, г. Талдом, мкр.

Юбилейный, д. 6а, пом. XV 147,3 50:01:0000000:10179 -